
I »

bGZarządzenie Nr 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia •

w sprawie wprowadzenia wzorów informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
jednostek oświatowych z terenu Gminy Borne Sulinowo za pierwsze półrocze roku 
budżetowego

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam wzory informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
jednostek oświatowych z terenu Gminy Borne Sulinowo za pierwsze półrocze roku 
budżetowego, w tym:
1. Tabelaryczne zestawienie wykonania wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.
2. Tabelaryczne zestawienie zobowiązań, w tym wymagalnych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Informacje wg wzorów z § 1 jednostki oświatowe przedkładają Burmistrzowi 
Bornego Sulinowa w terminie do dnia 31 lipca roku budżetowego.

§ 3. Jednostki oświatowe z terenu Gminy Borne Sulinowo to:
1. Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie
2. Liceum Ogólnokształcące w Bornem Sulinowie
3. Szkoła Podstawowa w Łubowie
4. Szkoła Podstawowa w Juchowie
5. Szkoła Podstawowa w Jeleniu

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 61/2021 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 15 lipca 
2021 roku w sprawie wprowadzenia wzorów informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych jednostek oświatowych z terenu Gminy Borne Sulinowo za pierwsze półrocze 
roku budżetowego.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom jednostek 
oświatowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

^ J; iA
^rfcfuzanowslw.mgr



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr .0 fal.&?<&</... 

Burmistrza Bornego
z dnia

TABELARYCZNE ZESTAWIENIE WYKONANIA WYDATKÓW

(nazwa jednostki oświatowej)

ZA I PÓŁROCZE ROKU..........

w zł i gr
Plan po 

zmianachDział Rozdział Paragraf Nazwa Plan wg uchwały Wykonanie %
801 Oświata i wychowanie zł zł zł

[Szkoły podstawowe80101 zł zl zł
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

Wynagrodzenia bezosobowe4170

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

4240

Zakup energii4260

Zakup usług remontowych4270

Zakup usług zdrowotnych4280

Zakup usług pozostałych4300

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4360

Podróże służbowe krajowe4410

Różne opłaty i składki4430

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4520

[Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4701

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4710

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4800

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

80103
zł zł zł

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3020

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający__________

4710

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4790

1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli __________

4800

Świetlice szkolne zl80107 złzł
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3020

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4800

Licea ogólnokształcące80120 złzłzł
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3020

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

Wynagrodzenia bezosobowe4170

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

4240

Zakup energii4260
[Zakup usług remontowych4270

Zakup usług zdrowotnych4280

Zakup usług pozostałych4300

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4360

Podróże służbowe krajowe4410

Różne opłaty i składki4430

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4520

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4710

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4800

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

80146
zł zł zł

Podróże służbowe krajowe4410

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 zł zł zł
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3020

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

[Zakup materiałów i wyposażenia4210

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2



Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

80149

zł zł zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

[Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4800

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

80150

zł zł - zł
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3020

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

'Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

4240

Zakup energii4260
4270 [Zakup usług remontowych

[Zakup usług zdrowotnych4280
[Zakup usług pozostałych4300

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4360

Podróże służbowe krajowe4410
4430 Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4520

Szkolenia pracowników niebędących 
'członkami korpusu służby cywilnej

4700

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4710

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4800

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

80152

zł zł zł

3



[Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

^akup energii4260
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający ______

4710

(Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4800

Pozostała działalność80195 złzłzł
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

4210 1 Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

4240

[Zakup energii4260

Zakup usług remontowych4270
[Zakup usług zdrowotnych4280
Zakup usług pozostałych4300
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4360

Podróże służbowe krajowe4410

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych______

4440

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700

Edukacyjna opieka wychowawcza854
złzł zł

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

85416
złzł zł

Stypendia dla uczniów3240
OGÓŁEM zł UL zł

(podpis Dyrektora)

4



Załagznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Burmistrza Borrjego Sulinowa 

z dnia

TABELARYCZNE ZESTAWIENIE ZOBOWIĄZAŃ

(nazwa jednostki oświatowej)
ZA I PÓŁROCZE ROKU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota w tym wymagalne
801 Oświata i wychowanie - zł zł

80101 Szkoły podstawowe zl zł3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
Wynagrodzenia bezosobowe4170

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek
4260 Zakup energii

Zakup usług remontowych4270
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 IZakup usług pozostałych
4360 [Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki
4440 'Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych_____
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
4700 [Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

4701 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

4800 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń__________________
Składki na ubezpieczenia społeczne

80103
zł zł3020

4110
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

5



Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4800

Świetlice szkolne złzł80107
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3020

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy ___

4120

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli _____________

4800

ZłLicea ogólnokształcące Zł80120
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040
Składki na ubezpieczenia społeczne4110
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

Wynagrodzenia bezosobowe4170
Zakup materiałów i wyposażenia4210
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

4240

[Zakup energii4260
Zakup usług remontowych4270
Zakup usług zdrowotnych4280
[Zakup usług pozostałych4300
Opłaty z tytyłu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4360

Podróże służbowe krajowe4410
Różne opłaty i składki4430
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4520

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zł zł

4410 Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700

80148 [Stołówki szkolne i przedszkolne zł zł
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

6



* 1

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego zł zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4800

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

Zł zł
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne4110

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia4210
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

4240

'Zakup energii4260
4270 Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych4280
Zakup usług pozostałych4300
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4360

Podróże służbowe krajowe4410
Różne opłaty i składki4430
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4520

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4710

7



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4800

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych 
typach szkól, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

80152

zł zł
Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

Zakup energii4260
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4710

[Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli ________________

4800

Zł złPozostała działalność80195
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040
Składki na ubezpieczenia społeczne4110
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

Zakup materiałów i wyposażenia4210
Zakup środków dydaktycznych i 
książek___________________

4240

Zakup energii4260
Zakup usług remontowych4270
Zakup usług zdrowotnych4280
Zakup usług pozostałych4300
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych______

4360

Podróże służbowe krajowe4410
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

[Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700

Edukacyjna opieka wychowawcza854
Zł zł

85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym zł zł

3240 Stypendia dla uczniów
OGÓŁEM Zł zł

Dyrektor

8


